

GKN WHEELS NAGBØL A/S
Nagbølvej 31
6640 Lunderskov

(CVR nummer 19 87 97 12)

Annual Report for 1 January - 31 December 2020
Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

The financial statements have been presented and approved at the company's ordinary general meeting on 27/4 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/4 2021

Chairman:
Dirigent:

Table of contents

Indholdsfortegnelse

Page
Side

Opinions Påtegninger

Managements opinion Ledelsespåtegning	1
Independent Auditor's Report Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Management's Review Ledelsesberetning

Company information Selskabsoplysninger	9
Financial highlights Hoved- og nøgletalsoversigt	10
Management's Review Ledelsesberetning	12

Financial statements Årsregnskab

Accounting policies Regnskabspraksis	16
Profit and loss account 1 January - 31 December Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	31
Balance sheet 31 December Balance 31. december	32
Statement of Changes in Equity Egenkapitalopgørelse	35
Cash Flow statement Pengestrømsopgørelse	36
Notes to the accounts Noter til årsrapporten	37

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.
In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.
Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Company information

Selskabsoplysninger

The company Selskabet

GKN WHEELS NAGBØL A/S
Nagbølvej 31
6640 Lunderskov

CVR-nr: 19 87 97 12

Accounting year: 1, January - 31. December
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Board of Directors Bestyrelse

Julian Rudolph Pötzl(chairman / formand)
Lone Alslöv-Jensen
Lars Lykke Jensen
Jesper Dobel
Christian Schmehl

Elected by the employees
Medarbejdervalgt:
Michael Kristian Thomsen
Thomas Sundahl
Gorm Olin Olsen

Management Direktion

Lars Lykke Jensen

Auditors Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egved Allé 4
6000 Kolding

Hoved- og nøgletaloversigt

Set over en femårig periode kan selskabets udvikling beskrives ved disse hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000
Resultat					
Nettoomsætning	534.733	578.946	588.021	506.818	426.168
Bruttofortjeneste	89.280	89.914	94.785	87.942	76.146
Resultat før finansielle poster	30.898	45.976	41.136	35.332	22.838
Resultat af finansielle poster	-6.775	4.703	199	-1.889	-1.265
Årets resultat	18.804	39.513	32.372	26.110	16.896
Balance					
Balancesum	366.512	272.607	234.605	238.388	209.547
Egenkapital	170.874	152.071	112.558	90.185	74.076
Pengestrømme					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	38.759	37.250	33.739	31.207	44.865
- investeringsaktivitet	-9.748	-6.335	-5.797	-12.461	-3.913
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-9.748	-6.335	-5.797	-12.461	-3.913
- finansieringsaktivitet	34.598	-62.716	-10.000	-10.000	-24.000
Årets forskydning i likvider	63.610	-31.800	-45.783	8.746	16.952
Antal medarbejdere	333	345	346	292	284
Nøgletal i %					
Bruttomargin	16,7%	15,5%	16,1%	17,4%	17,9%
Overskudsgrad	5,8%	7,9%	7,0%	7,0%	5,4%
Afkastningsgrad	8,4%	16,9%	17,5%	14,8%	10,9%
Soliditetsgrad	46,6%	55,8%	48,0%	37,8%	35,4%
Forrentning af egenkapital	11,6%	29,9%	31,9%	31,8%	21,8%

Der henvises til definitioner i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Financial Highlights

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2020 DKK 1.000	2019 DKK 1.000	2018 DKK 1.000	2017 DKK 1.000	2016 DKK 1.000
Profit and loss					
Sales	534.733	578.946	588.021	506.818	426.168
Gross Margin	89.280	89.914	94.785	87.942	76.146
Result before interest	30.898	45.976	41.136	35.332	22.838
Result of financial	-6.775	4.703	199	-1.889	-1.265
Earnings of the year	18.804	39.513	32.372	26.110	16.896
Balance sheet					
Total assets	366.512	272.607	234.605	238.388	209.547
Equity	170.874	152.071	112.558	90.185	74.076
Cash Flow					
Cash flow from:					
- operating activities	38.759	37.250	33.739	31.207	44.865
- investing activities	-9.748	-6.335	-5.797	-12.461	-3.913
including investment in property, plant and equipment	-9.748	-6.335	-5.797	-12.461	-3.913
- financing activities	34.598	-62.716	-10.000	-10.000	-24.000
Movement in liquid resources	63.610	-31.800	17.942	8.746	16.952
Number of employees	333	345	346	292	284
Key figures in %					
Gross margin	16,7%	15,5%	16,1%	17,4%	17,9%
Profit margin	5,8%	7,9%	7,0%	7,0%	5,4%
Return on net assets	8,4%	16,9%	17,5%	14,8%	10,9%
Solvency ratio	46,6%	55,8%	48,0%	37,8%	35,4%
Return on equity	11,6%	29,9%	31,9%	31,8%	21,8%

For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år fremstilling og salg af hjulfælge hovedsageligt til landbrugs- og entreprenørmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Nettoomsætningen i 2020 udgjorde 534,7 mio.kr. (mod 578,9 mio.kr. i 2019), og årets resultat efter skat udgjorde 18,8 mio.kr. (mod 39,5 i 2019). Regnskabsåret 2020 har ikke levet op til forventningerne idet resultatet er særligt negativt påvirket af urealiseret kursregulering, låneomkostninger samt stigende koncernydelse og derfor anses det realiserede resultat ikke for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Selskabet har dog i månederne april og maj 2020 målt et fald i omsætningen på 30 mio.kr i forhold til samme periode året før, faldet er alene et udtryk for ordrer der er blevet udskudt, og årets totale omsætning har ikke afvejet væsentligt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har foretaget udlån på ca. 158 millioner til udenlandske søsterselskaber. Beløbene er indregnet under regnskabsposten "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder". På sigt vurderes det realistisk, at disse mellemværender indfries, men det forventes ikke muligt på kortere sigt. Samtidig er der ikke modtaget garanti eller andet vedrørende de pågældende mellemværender. Som følge heraf kan der være en usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af tilgodehavenderne og en eventuel fremtidig nedskrivning kan være væsentlig. Det er imidlertid ikke ledelsens opfattelse, at dette vil blive aktuelt. Forholdet har desuden ikke betydning for vurderingen af selskabets evne til løbende at servicere sine forpligtelser (going concern).

Videnressourcer

Selskabet forholder sig løbende til nødvendigheden af at kunne tiltrække, udvikle og fastholde medarbejdere med et relevant kompetenceniveau.

Samfundsansvar og måltal for mangfoldighed

For den lovpligtige redegørelse for samfundsansvar jf. årsregnskabslovens § 99a for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020 henvises til koncernregnskabet for AURELIUS Equity Opportunities SE & Co. KGaA på:

https://aureliusinvest.com/site/assets/files/4289/aurelius_gb_en_2020.pdf

Det kan oplyses, at GKN Wheels Nagbøl A/S er opmærksom på, at vores virksomhed indebærer visse risici for at påvirke menneskerettigheder, sociale og medarbejderforhold, miljø og klima samt korruption/bestikkelse negativt, hvilket vi håndterer ved at følge de fastsatte politikker, processer mv., som er beskrevet i koncernredegørelsen.

Ledelsesberetning

Beretning

Måltal for mangfoldighed

GKN Wheels Nagbøl A/S har haft et mål om, at 40 % af de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer skulle være kvinder, svarende til 2 kvinder. Dette mål er ikke realiseret ved udgangen af 2020 idet der ikke har været egnede kandidater til bestyrelsen. Status er fortsat at, 1 medlem af bestyrelsen i GKN Wheels Nagbøl A/S er kvinde. Vores mål er at 2 bestyrelsesmedlemmer ved udgangen af 2021 er kvinder.

Ved udgangen af dette regnskabsår består vores senior management gruppe af 5 personer hvoraf 1 person er kvinde. GKN Wheels Nagbøl A/S ønsker at vores senior management gruppe mindst består af 2 kvinder.

Vores politik for at fremme det underrepræsenterede køn i senior management gruppen er at der ved hver nyansættelse/forfremmelse er minimum en kandidat af hvert køn.

Risikofaktorer

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende enkeltkunder eller samarbejdspartnere ud over, hvad der er sædvanligt for branchen samt almindeligt forekommende kunde/leverandør forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt væsentlige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Restriktionerne som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Forventninger til 2021

Det er ledelsens forventning, at årets resultat i 2021 vil være på niveau med 2020.

Management's Review

Main activity of the Company

The main activity of the company is as in previous years production and sales of wheel rims, mainly for agricultural and earthmoving equipment.

Development in activities and financial situation

Net sales in 2020 amounted to 534.7 MDKK (Against 578.9 MDKK in 2019), and profit after tax amounted to 18.8 MDKK (Against 39.5 MDKK in 2019). The financial year 2020 has lived up to expectations, and the realised result is considered satisfactory.

Outbreak and spread of COVID-19 have not, and are not expected to have, a significant impact on the company's financial position and development. However, in the months of April and May 2021, the company has measured a decrease in turnover of 30 mio.kr compared to the same period the previous year, but it is the management's expectation that the decrease alone is an expression of orders that have been deferred and that the total turnover for the year have not differed materially.

Uncertainty regarding recognition and measuring

The company has made loans of approximately MDKK 158 to foreign affiliates. The amounts are recognised under the accounting item "Receivables within group enterprises". In the long term, it is realistic that these balances will be settled, but this is not expected to be possible in the short term. At the same time, no guarantee or similar has been received in connection with the balances in question. As a result, there may be uncertainty associated with the valuation of the receivables and any future write-down may be material. However, management does not believe that this will be the case. Moreover, the relationship does not affect the assessment of the company's ability to continuously service its going concern obligations.

Knowledge resources

The Company regularly reviews the need for attracting, developing and retaining employees with an appropriate level of qualifications.

Corporate social responsibility

The Company does not prepare a report on social responsibility. The company's statement is shown in the annual report for AURELIUS Equity Opportunities SE & Co. KGaA:

https://aureliusinvest.com/site/assets/files/4289/aurelius_gb_en_2020.pdf

It can be stated that GKN Wheels Nagbøl A/S is aware that our company involves certain risks of influencing human rights, social and employee conditions, environment and climate, and corruption/bribery negatively, which we handle by following the policies, processes, etc. described in the group statement.

Management's Review

Diversity and inclusion

GKN Wheels Nagbøl A/S have had the objective that 40 % of the elected board members should be women, equivalent to 2 women. This objective has not been fulfilled by the end of 2020 due to that there has not been any qualified female candidates. Current status is that one Board member is a woman. Our target is still that by the end of 2021 2 women are Board members.

At 31. December 2020, GKN Wheels Nagbøl A/S has 5 Senior managers, of which one is woman. GKN Wheels Nagbøl A/S would like a higher representation of women at senior management level.

Our policy to promote the under-represented gender in the Senior Management Group is that at each new recruitment/promotion There is a minimum of one candidate of each sex.

Risk factors

The Company has no significant risks concerning individual customers or business partners other than what is usual for the industry and common customer / supplier relations.

Events after the balance sheet date

There are no post-balance sheet events which have a significant impact on net income and the company's expected economic development. Outbreak and spread of COVID-19 have not, and are not expected to have, a significant impact on the company's financial position and development.

Expectations for 2021

Management expects that profit in 2021 will be in line with 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletalsoversigt

Nøgletallene er beregnet således:

Bruttomargin	=	$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	=	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	=	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Forrentning af egenkapital	=	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Financial Statements 1. January - 31. December

RESULTATOPGØRELSE 2020 INCOME STATEMENT

	DKK 2020	DKK'000 2019	<u>Note</u>
Net revenue Nettoomsætning	534.732.998	578.946	3
Other income Andre driftsindtægter	4.369.814	0	4
Production costs Produktionsomkostninger	-449.822.977	-489.033	5 / 9
Gross Margin Bruttofortjeneste	89.279.835	89.914	
Distribution costs Distributionsomkostninger	-5.706.262	-5.073	5
Administration costs Administrationsomkostninger	-52.675.580	-38.865	5 / 9
Result before financial items Resultat før finansielle poster	30.897.993	45.976	
Financial income Finansielle indtægter	4.633.802	4.756	6
Financial expenses Finansielle udgifter	-11.408.464	-53	7
Result before taxation Resultat før skat	24.123.331	50.679	
Tax Skat af årets resultat	-5.319.465	-11.166	8
Earnings of the year Årets resultat	18.803.866	39.513	9

BALANCE PR. 31.12.2020 BALANCE SHEET

	DKK 2020	DKK'000 2019	Note
Fixed assets:			
Anlægsaktiver:			
Intangible assets Immaterielle anlægsaktiver	0	0	
Tangible assets Materielle anlægsaktiver	40.572.304	41.040	
Fixed assets total Anlægsaktiver ialt	40.572.304	41.040	10
Current assets:			
Omsætningsaktiver:			
Inventory Varebeholdninger	49.887.113	55.015	11
Trade receivables Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	46.808.646	56.282	
Current tax Selskabsskat	2.451.621	0	12
Cash Likvide beholdninger	56.352.893	16.275	
Receivables within group enterprises Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	160.072.776	96.383	
Other receivables Andre tilgodehavender	10.367.114	7.611	
Current assets total Omsætningsaktiver ialt	325.940.163	231.567	
Assets total Aktiver ialt	366.512.467	272.607	

BALANCE PR. 31.12.2020 BALANCE SHEET

Equity interest: Egenkapital:	DKK 2020	DKK'000 2019	<u>Note</u>
Share capital Aktiekapital	51.700.000	51.700	14
Retained profit Overført resultat	89.414.386	100.371	
Proposed dividend to shareholders Foreslået udbytte for regnskabsåret	29.760.000	0	
Equity interest total Egenkapital i alt	170.874.386	152.071	
Provisions: Hensat forpligtelser:			
Deferred tax Hensættelse til udskudt skat	2.543.498	2.756	13
Provisions total Hensatte forpligtelser i alt	2.543.498	2.756	
Long term liabilities Langfristet gældsforpligtelser:			
Borrowing resources Kreditinstitutter	82.500.000	0	
Other payables Anden gæld	15.989.293	0	
Long term liabilities Langfristet gældsforpligtelser i alt	98.489.293	0	

BALANCE PR. 31.12.2020 BALANCE SHEET

Current liabilities	DKK 2020	DKK'000 2019	<u>Note</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Trade creditors Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.046.683	63.412	
Current tax Selskabsskat	0	1.645	
Payables to group enterprises Gæld til tilknyttede virksomheder	313.284	391	
Other payables Anden gæld	30.245.323	28.800	
Bank loans Bankgæld	0	23.532	
Current liabilities total			
Kortfristede gældsforpligtelser ialt	94.605.290	117.780	
Liabilities total			
Gældsforpligtelser i alt	193.094.583	117.780	
Liabilities total			
Passiver ialt	366.512.467	272.607	
Fee to auditors appointed at the general meeting Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor			16
Contingent liabilities and other financial obligations Eventualforpligtelser og øvrige økonomiske forpligtelser			17
Group Matters Nærtstående parter			18

EGENKAPITALOPGØRELSE STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Retained profit	Dividend	Total
	Aktiekapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity 1 January 2020 Egenkapital 1. januar 2020	51.700.000	100.370.520	0	181.830.520
Proposed dividend to shareholders Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	29.760.000	29.760.000
Extraordinary dividend paid to shareholder Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Retained profit Overført overskud	0	-10.956.134	0	-10.956.134
Equity 31 December 2020 2020	51.700.000	89.414.386	29.760.000	170.874.386

PENGESTRØMSANALYSE CASH FLOW ANALYSIS

	DKK 2020	DKK'000 2019	<u>Note</u>
Earnings of the year Årets resultat	18.803.866	39.513	
Adjustments Reguleringer	22.309.332	17.676	
Movements in working capital Ændring i driftskapital	14.049.741	-15.871	14
Cash flow from opr. before financial items Pengestrømme drift før finansielle poster	55.162.939	41.318	
Net interest income Renteindtægter, netto	-6.774.662	4.703	
Cash flow from ordinary operations Pengestrømme fra ordinær drift	48.388.277	46.021	
Corporation tax paid Betalt selskabsskat	-9.628.965	-8.771	
Cash flow from operating activities Pengestrømme fra driftsaktivitet	38.759.312	37.250	
Capital expenditure Køb af anlægsaktiver	-9.747.786	-6.335	
Disposal of fixed assets Salg af anlægsaktiver	0	0	
Cash flow from investing activities Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-9.747.786	-6.335	
Record of long term liabilities Optaget langfristet gæld	98.489.293	0	
Group loan Ændring i lån tilknyttede selskaber	-63.891.245	-62.716	
Paid dividend Udbytteudbetaling	0	0	
Cash flow from financing activities Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	34.598.048	-62.716	
Movements in liquid resources Ændring i likviditet	63.609.575	-31.800	
Cash resources 1. January Likvider 1. januar	-7.256.682	24.543	
Cash resources 31. December Likvider 31. december	56.352.893	-7.257	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 1

Uncertainty regarding recognition and measuring Usikkerhed ved indregning og måling

The company has made loans of approximately MDKK 158 to foreign affiliates. The amounts are recognised under the accounting item "Receivables within group enterprises". In the long term, it is realistic that these balances will be settled, but this is not expected to be possible in the short term. At the same time, no guarantee or similar has been received in connection with the balances in question. As a result, there may be uncertainty associated with the valuation of the receivables and any future write-down may be material. However, management does not believe that this will be the case. Moreover, the relationship does not affect the assessment of the company's ability to continuously service its going concern obligations.

Selskabet har foretaget udlån på ca. 158 millioner til udenlandske søsterselskaber. Beløbene er indregnet under regnskabsposten "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder". På sigt vurderes det realistisk, at disse mellemværender indfries, men det forventes ikke muligt på kortere sigt. Samtidig er der ikke modtaget garanti eller andet vedrørende de pågældende mellemværender. Som følge heraf kan der være en usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af tilgodehavenderne og en eventuel fremtidig nedskrivning kan være væsentlig. Det er imidlertid ikke ledelsens opfattelse, at dette vil blive aktuelt. Forholdet har desuden ikke betydning for vurderingen af selskabets evne til løbende at servicere sine forpligtelser (going concern).

Note 2

Events after the balance sheet date Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

There are no post-balance sheet events which have a significant impact on net income and the company's expected economic development. Outbreak and spread of COVID-19 have not, and are not expected to have, a significant impact on the company's financial position and development.

Der er ikke efter balancedagen indtrådt væsentlige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Restriktionerne som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 3	DKK 2020	DKK'000 2019
Segmentoplysninger		
Sales can be specified geographical as follow: Omsætning kan fordeles på geografiske markeder således:		
Denmark Danmark	13.529.000	13.529
Europe in general Europa i øvrigt	515.605.998	559.819
World in general Verden i øvrigt	5.598.000	5.598
Total	534.732.998	578.946
Note 4		
Other income Øvrige driftsindtægter	4.369.814	0
Total	4.369.814	0
<p>In 2020, DKK 5,844,987 was received as salary compensation of which too much received DKK 1,475,173 must be repaid to the State and disposed under other debts in the balance sheet.</p> <p>Der er i 2020 modtaget kr. 5.844.987 som lønkomensation heraf for meget modtaget kr. 1.475.173 som skal tilbagebetales til staten og afsat under anden gæld i balancen.</p>		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 5	DKK 2020	DKK'000 2019
Remunerations: Personaleudgifter:		
Salaries and wages Gager og lønninger	134.832.139	136.591
Pension Pension	11.469.475	11.929
Social security costs Sociale ydelser	19.223.300	20.816
Total	165.524.914	169.336
Produktion costs Produktionsomkostninger	134.101.895	142.326
Distributions costs Distributionsomkostninger	5.122.750	4.983
Administration costs Administrationsomkostninger	26.300.269	22.026
Total	165.524.914	169.336
Remuneration to Management and Board of Directors amounts to: Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:	2.580.832	1.475
Total	2.580.832	1.475

In 2020 the average number of persons employed in the Company was 333.
In 2019 the average was 345.

I 2020 har der gennemsnitligt været beskæftiget 333 medarbejdere i selskabet.
I 2019 udgjorde antallet 345.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 6	DKK 2020	DKK'000 2019
Financial income Finansielle indtægter		
Financial charges, loan affiliated company Renter, lån tilknyttede selskaber	3.486.210	1.252
Other financial income Andre finansielle indtægter	1.147.592	3.504
Total	4.633.802	4.756
Note 7		
Financial expenses Finansielle udgifter		
Financial charges, loan affiliated company Renter, lån tilknyttede selskaber	0	0
Other financial cost Andre finansielle omkostninger	11.408.464	53
Total	11.408.464	53
Note 8		
Tax: Specifikation af skat:		
Current tax on profit of the year Beregnet skat af årets indkomst	5.532.380	11.406
Adjustment prior year Regulering til tidligere år	0	0
Change in deferred tax Ændring i udskudt skat	-212.915	-240
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Total	5.319.465	11.166

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 9	DKK 2020	DKK'000 2019
Distribution of profit		
Resultatdisponering		
Proposed profit distribution Forslag til resultatdisponering		
Extraordinary dividend paid to shareholder Betalt ekstraordinært udbytte	0	0
Proposed dividend Foreslået udbytte	29.760.000	0
Retained profit Overført overskud	-10.956.134	39.513
Total	18.803.866	39.513

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 10

**Specification of Fixed Assets:
Specifikation af anlægsaktiver:**

	Land & Buildings: Ejendomme:	Plant, Machinery Cars & Trucks: Driftsmidler:	Computer Software: Imm. aktiver	Total I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
First Cost 1st January Anskaffelsessum 1. januar	43.938.844	312.323.031	2.559.029	358.820.904
Addition this year Tilgang i år	0	9.747.786	0	9.747.786
Disposals Afgang	0	-12.900	0	-12.900
First Cost 31st December Anskaffelsessum 31. december	<u>43.938.844</u>	<u>322.057.916</u>	<u>2.559.029</u>	<u>368.555.789</u>
Depreciations 1st January Afskrivninger 1. januar	39.606.986	275.615.164	2.559.029	317.781.180
Depreciations this year Afskrivninger i år	2.310.649	7.904.556	0	10.215.205
Depreciations, disposals Afskrivninger, afgang	0	-12.900	0	-12.900
Depreciations 31st December Afskrivninger 31. december	<u>41.917.636</u>	<u>283.506.820</u>	<u>2.559.029</u>	<u>327.983.485</u>
Net book value Bogført værdi	<u>2.021.208</u>	<u>38.551.096</u>	<u>0</u>	<u>40.572.304</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 10 contiuned	DKK 2020	DKK'000 2019
Depreciations for the year and profit and loss on sale of machinery		
Årets afskrivninger samt tab og gevinst ved salg af maskiner:		
Buildings Bygninger	2.310.649	863
Plant, machinery, cars and trucks Driftsmidler	7.904.556	10.351
Total	10.215.205	11.214

Which has been carried to expense as follows:

Hvilket er udgiftsført således:

Produktion costs Produktionsomkostninger	10.215.205	11.214
Administration costs Administrationsomkostninger	0	0
Total	10.215.205	11.214

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 11	DKK 2020	DKK'000 2019
Stocks:		
Varebeholdninger:		
Raw materials		
Råvarer	9.560.116	11.536
Consumables		
Hjælpe materialer	3.404.983	3.441
Work in Progress		
Varer under fremstilling	25.303.471	24.113
Finished goods		
Færdigvarer	11.618.543	15.925
Total	49.887.113	55.015
Note 12		
Tax receivable/payable		
Tilgode/skyldig skat		
Tax payable primo		
Skyldig skat primo	1.644.964	-990
Current tax on profit of the year		
Beregnet skat af årets indkomst	5.532.380	11.406
Tax payable, joint taxation		
Skyldig skat, sambeskatning	0	0
Received / paid tax of previous year		
Refunderet / betalt skat vedr. tidligere år	-1.644.964	990
Paid tax of this year		
Betalt skat vedr. indeværende år	-7.984.001	-9.761
Tax receivable/payable ultimo		
Tilgode/skyldig skat ultimo	-2.451.621	1.645

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 13	DKK 2020	DKK'000 2019
Deferred tax:		
Hensættelse til udskudt skat:		
Deferred tax is made up as follows: Udskudt skat fordeler sig på følgende poster:		
Current assets Omsætningsaktiver	6.942.951	7.396
Fixed assets Anlægsaktiver	4.618.402	5.133
Tax loss carried forward Skattemæssige underskud	0	0
Write-down to estimated value Nedskrivning til vurderet værdi	0	0
Amount of which deferred tax is computed Beløb, hvoraf udskudt skat beregnes	11.561.353	12.529
22%		
22%	2.543.498	2.756
Deferred tax 1 January Hensættelse til udskudt skat 1. januar	2.756.413	2.996
Amounts recognised in the income statement for the year Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-212.915	-240
Deferred tax 31 December Hensættelse til udskudt skat 31. december	2.543.498	2.756

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 14	DKK 2020	DKK'000 2019
Movements in working capital		
Ændring i driftskapital		
Inventory movements		
Ændringer i varebeholdninger	5.128.230	7.545
Trade receivables movements		
Ændring i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	9.473.773	766
Trade receivables movements within group enterprises		
Ændring tilgodehavende salg til tilknyttede selskaber	201.652	-333
Other receivables movements		
Ændring i andre tilgodehavender	-2.756.206	2.600
Trade creditors movements		
Ændring i leverandører af varer og tjenesteydelser	634.482	-26.926
Other payables movements		
Ændring anden gæld	1.445.645	446
Payables to group enterprises movements		
Ændring i gæld til tilknyttede virksomheder	-77.834	32
Total	14.049.741	-15.871

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 15

Share capital Aktiekapital

Number of Shares: Antal aktier:	Amount Pålydende:	Total I alt:
517.000	100	51.700.000

There has been no changes in the share capital over the last 5 years.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Note 16

Fee to auditors appointed at the general meeting Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	DKK 2020	DKK'000 2019
Fee for statutory audit, Deloitte		
Honorar vedrørende lovpligtig revision, Deloitte	230.000	193
Total	230.000	193

Note 17

Contingent liabilities and other financial obligations Eventualforpligtelser og øvrige økonomiske forpligtelser

Rental agreements and leases Leje- og leasingkontrakter	739.465	742
Security against Collector Bank AB Sikkerhedsstillelse over for Collector Bank AB	93.000.000	0
Total	93.739.465	742

The Company is jointly taxed with other Danish group enterprises. The tax effect of the joint taxation is allocated to enterprises in proportion to their taxable incomes.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 17

Group Matters

Nærtstående parter

Controlling interest

Bestemmende indflydelse

The company's largest and smallest parent company, which prepares consolidated financial statements into which the company is incorporated as a subsidiary, is AURELIUS Equity Opportunities SE & Co. KGaA, Grünwald, Germany.

Selskabets største og mindste moderselskab, der udarbejder koncernrapport, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er AURELIUS Equity Opportunities SE & Co. KGaA, Grünwald, Tyskland.

Other holding companies between the company and the ultimate parent:

Øvrige holdingselskaber mellem selskabet og ultimative moderselskab:

- AURELIUS Development Twenty-Three GmbH, Ludwig-Ganghofer-Str. 6, 82031 Grünwald Germany

Other related parties - member of the board

Øvrige nærtstående parter - bestyrelsesmedlemmer

Julian Rudolph Pötzl

Lone Alslöv-Jensen

Lars Lykke Jensen

Gorm Olin Olsen

Michael Kristian Thomsen

Thomas Sundahl

Jesper Dobel

Christian Schmehl

Transactions with related parties

Transaktioner med nærtstående parter

The company have made intercompany transactions effected on market terms and conditions.

Selskabet har i årets løb foretaget normale koncerninterne transaktioner der er sket på markedsvilkår.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTES TO THE ACCOUNTS

Note 17 fortsat

Transactions with related parties Transaktioner med nærtstående parter	DKK 2020	DKK 2020
	Modervirksomhed <i>Parent</i>	Andre nærtstående parter <i>Other related parties</i>
Net revenue Nettoomsætning	0	19.117.557
Production costs Produktionsomkostninger	0	-7.468.082
Management fee	0	-16.682.720
Financial income Finansielle indtægter	0	3.486.210
Receivables within group enterprises Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	0	160.072.776
Payables to group enterprises Gæld til tilknyttede virksomheder	0	-313.284